
POSTANOWIENIE NR 17/2019 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia 

glosowania w obwodzie Nr 1 w Zaleszanach

Na podstawie art. 182 § lw związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Gminy w Zaleszanach 

zarządzonych na dzień 24 lutego 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie Nr 1 w Zaleszanach, w skład której 

wchodzą osoby wymienione w załączniku do niniejszego postanowienia.

§2.
Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Zaleszany.

§3-
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'-J w Tarnobrzegu fsj

Komisai
w Tai

Katarzyna Lu y wan

(miejsce na pieczęc Koniisarza Wyborczego)



Załącznik do postanowienia 
nr 17/2019 Komisarza Wyborczego 
w Tarnobrzegu z dnia 1 lutego 2019 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Por. Józefa Mączki 

w Zaleszanach, ul. Sandomierska 95, 37-415 Zaleszany:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna Alicja Blicharczyk, zgłoszona przez KWW NOWE ZALESZANY 
(uzupełnienie składu), zam. Jamnica

2. Paulina Burdzy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Zaleszany

3. Grzegorz Marek Garanty, zgłoszony przez KWW NOWE ZALESZANY, zam. 
Dzierdziówka

4. Elżbieta Stanisława Klaja, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zaleszany

5. Zofia Janina Madej, zgłoszona przez KWW NOWE ZALESZANY 
(uzupełnienie składu), zam. Turbia

6. Zofia Sarnowska, zgłoszona przez KWW NOWE ZALESZANY (uzupełnienie 
składu), zam. Zaleszany

7. Ewa Szarek, zgłoszona przez KWW NOWE ZALESZANY (uzupełnienie 
składu), zam. Kotowa Wola

8. Bożena Stefania Wawryk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Skowierzyn

9. Roman Michał Żabiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Zaleszany

Katarz- 'ryś - Dywan


